
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28.septembrī                                                                       Nr.476 

(protokols Nr.16,50.§) 
 

Par Nolikuma Nr.39/22 “Smiltenes novada pašvaldības konkursa “Gada balva 

uzņēmējdarbībā” nolikums” projekta apstiprināšanu  

 

Smiltenes novada dome 2017.gada 27. septembrī apstiprināja nolikumu Nr.23/17 “Smiltenes 

novada pašvaldības konkursa “Smiltenes novada uzņēmējs” nolikums” (sēdes protokols Nr. 6,19.§.)” 
ar mērķi apzināt un godināt Smiltenes novada uzņēmējus, kuri veiksmīgi un godprātīgi darbojas savā 

nozarē, sekmējot uzņēmējdarbības vides attīstību novadā. 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 10.punktam viena no pašvaldības autonomajām 

funkcijām ir sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā un rūpēties par 

bezdarba samazināšanu”. 

Lai turpinātu pašvaldības ieviesto tradīciju pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļa ir 

izstrādājusi visam novadam vienotu nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības konkursa “Gada balva 

uzņēmējdarbībā” nolikums” projektu. 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 21. 

septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu un likuma “Par pašvaldībām” 15. 

panta pirmās daļas 10. punktu, 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikuma Nr.39/22 “Smiltenes novada pašvaldības konkursa “Gada balva 

uzņēmējdarbībā” nolikums” projektu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E.Avotiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

